ГО СУДАРСТВЕННОЕ БЮД}КЕТНОЕ ОБ IЦЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ
)rчрЕ}ItдЕниЕ сАмАрскоЙ оБлАсти основнАя

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА }tb 7 ИМЕНИ КАВАЛЕРА
ОРДЕНА СЛАВЫ М.А. НИКОЛАЕВА ГОРОДА СЫЗРАНИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от 17.07.2023 r.
Об организации проекта
<<Вулканы>>

И.о. директора
С приказом ознако
о.А.
м.А.
о.Е. с
М.А. Марусина

,'ifr", ,у7\
|{caaLr/ "rf (с,./-

м 93/10 од

с целью Dазвития интеллекту€шъно-творческого потенци€LIIа личности
ребенка дошколъного путем проектной деятельности и на пDикzва
J\Ъ 9314 оД от 17.07 .202з г. <<о проведении конкурса иссл
проектов в СП <<Щетский сад Jф 4> <Юный уrеный>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать исследовательский проект <<Вулканы>> с f4.07.202з г. по
зt.07.202З г. в подготовителъной группе j\lb1 СП <.Щетский сад Jt4>.

2, В рамках проекта организоватъ проведение мероприятий согласно плану
проекта.

З. Утвердить состав рабочей Iруппы проекта:
- воспитанники и родители подготовительной группе Nч1;
- Марусина М.А., воспитатель.
ответстВеЕностЬ за уlастИе воспитанникоВ и их семей в мероприятIбIх в
рамках проекта возложить на педагога.

4. МетоДическое сопровождение возложить на Комарскую м.А.,
методиста, Солодову О.Е., старшего воспитателя.

5. Контроль за исполнение прик€ва возложить на Гынку о.А.,
заведующего структурного подразделения.

О.А. Гынку

L

(_